
 
 

Łukta, dnia 12.03.2024 r. 

Zamawiający: 

Gmina Łukta 

ul. Mazurska 2 

14-105 Łukta 

 

            Do wszystkich Wykonawców  

 

Dotyczy: postępowania znak: GT.271.3.2024 o udzielenie zamówienia publicznego 
prowadzonego w trybie podstawowym zgodnie z art. 275 pkt 2 ustawy Pzp pn.: „Modernizacja 
budynku Urzędu Gminy w Łukcie”  
 

Odpowiedzi na zapytania do treści SWZ 

Na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(t. j. Dz. U. z 2023 poz. 1605 z późn. zm.), w związku z wpłynięciem zapytań do treści SWZ 

Zamawiający udziela odpowiedzi w następującym zakresie: 

 
Pytanie 1.  

Prosimy o udostępnienie wykazu stolarki okiennej i drzwiowej wraz ze wskazaniem 

kierunków i sposobu otwierania poszczególnych skrzydeł drzwi i okien, a także podaniem 

parametrów stolarki, w celu umożliwienia jej wyceny 

 

Odpowiedź 1.  

Dołączono załącznik. 

Pytanie 2.  

Prosimy o udostępnienie szczegółów w zakresie wymiany schodów drewnianych na nowe - 

rysunki, informacja o wymiarach, materiale z jakiego mają być wykonane i kolorystyce 

 

Odpowiedź 2.  

Projekt zakłada gotowe schody systemowe na poddasze. Schody z parteru na II 

kondygnację pozostają istniejące. Należy tylko odnowić. 

Kolorystyka do ustalenia z Inwestorem. 

Schody muszą spełniać wymagania ppoż zgodnie z uzgodnionym projektem 

architektonicznym. 

 



 
 

Pytanie 3.  

Prosimy o oznaczenie na rysunkach elementów których przebudowa stanowi przedmiot 

zamówienia w szczególności w zakresie przebudowania ścian kolankowych oraz szczytowych, 

a także kominów 

 

Odpowiedź 3.  

Zgodnie z projektem architektonicznym. Ścianka kolankowa oraz szczytowa od 

poziomu stropu nad parterem. Kominy went, od poziomu parteru. 

 

Pytanie 4.  

Prosimy o udzielnie informacji czy w ramach realizacji przedmiotu umowy przewidziana jest 

jakaś ingerencja w kraty uwidocznione na rzutach elewacji, a jeśli tak to jakie prace należy 

przy nich wykonać. 

Odpowiedź 4.  

Należy uzgodnić z inwestorem czy krata pozostaje. 

 

Pytanie 5.  

W związku z zawartą w SWZ informacją o wpisaniu budynku do Gminnej Ewidencji Zabytków 

prosimy o udzielenie informacji czy wykonane zostały badania koserwatorskie, a jeśli tak to 

prosimy o ich udostępnienie wraz z pozwoleniem WKZ na realizację prac 

 

Odpowiedź 5.  

Projekt został wysłany w celu uzgodnienia do WUOZ w Elblągu. WUOZ nie 

podjął żadnej decyzji w ciągu ustawowych dni - zgoda milcząca. 

 

Pytanie 6.  

Prosimy o udzielenie informacji czy przeróbka instalacji elektrycznej wraz z wykonaniem 

nowej w tym instalacji oświetlenia wchodzi w zakres przedmiotu zamówienia, a jeśli tak to 

prosimy o udostępnienie dokumentacji projektowej tego elementu, bez której nie ma 

możliwości sporządzenia wyceny tych robót. 

 

Odpowiedź 6.  

Zakres opracowania wskazany został dokładnie na rysunkach w projekcie branżowym i opisie 

Technicznym. 

 

 



 
 

 

Pytanie 7.  

Prosimy o udzielenie informacji czy wykonanie instalacji odgromowej wchodzi w zakres 

przedmiotu zamówienia, a jeśli tak to prosimy o udostępnienie dokumentacji projektowej 

tego elementu, bez której nie ma możliwości sporządzenia wyceny tych robót. 

 

Odpowiedź 7.  

Zakres dotyczący instalacji odgromowej został pokazany na rys. E-3. 

 

Pytanie 8.  

Prosimy o udzielenie informacji czy wykonanie instalacji ogrzewania budynku wchodzi  

w zakres przedmiotu zamówienia, a jeśli tak to prosimy o udostępnienie dokumentacji 

projektowej tego elementu, bez której nie ma możliwości sporządzenia wyceny tych robót. 

 

Odpowiedź 8.  

Zakres dotyczący ogrzewania elektr. Pokazany został na rys. E-1, E-2 i dodatkowo w opisie do 

projektu w pkt 8. 

 

Pytanie 9.  

Prosimy o udzielenie informacji czy wykonanie przeróbki instalacji sanitarnej wraz z białym 

montażem wchodzi w zakres przedmiotu zamówienia, a jeśli tak to prosimy o udostępnienie 

dokumentacji projektowej tego elementu, bez której nie ma możliwości sporządzenia 

wyceny tych robót 

 

Odpowiedź 9.  

Instalacje sanitarne nie były przedmiotem opracowanie dokumentacji projektowej. 
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